

Advertisement

Applications from Eligible Candidates are invited for the Rashtriya Madhyamik Shiksha Abhiyan (RMSA) Secondary Teachers Training Institute (STTI) & Gujarat Knowledge Society(GKS), a Government of Gujarat initiative in Gujarat

Sr. No.	Name of the Project	Assignment	No. of Posts	Monthly Remuneration	Educational Qualifications and Work Experience
1	RMSA	Project Coordinator (Monitoring & Evaluation)	1	Rs.25,000/-	B.E. or MBA from Recognized University with 3 years of Relevant Work Experience.
2	RMSA	Project Coordinator (Tender & Procurement)	1	Rs.25,000/-	B.E. or MBA from Recognized University with 3 years of Relevant Work Experience
3	RMSA	Project Coordinator (Civil)	1	Rs.25,000/-	B.E.(Civil Engineering) from Recognized University
4	RMSA	State Resource Person (Guidance & Counseling)	1	Rs.20,000/-	MA (Psychology) or MA (Sociology) or MSW or MBA (HRM) with Post Graduate Diploma in Counseling Psychology or Post Graduate Diploma in Clinical Counseling Psychology and 3 year experience in the field of Counseling.
5	RMSA	Guidance and Counseling Associate (Ahmedabad,Rajkot,Surat,Tapi)	4	Rs.8,300/-	BA (Psychology) or BA (Sociology) with Post Graduate Diploma in Counseling Psychology or Post Graduate Diploma in Clinical Counseling Psychology and 1 year experience in the field of Counseling.
6	S.T.T.I.	Project Coordinator (Planning & Training)	1	Rs. 25000/-	Graduate with MBA (H.R.) from Recognized University with 3 years of relevant work experience
7	S.T.T.I.	Project Coordinator (Finance)	1	Rs. 25000/-	Charter Accountant or Graduate with MBA (Finance) from Recognized University with 3 years of Relevant work experience
8	S.T.T.I.	Lab coordinator (Physics)	1	Rs. 7500/-	M.Sc. (Physics), B.Ed., TAT Exam pass
9	S.T.T.I.	Lab coordinator (Chemistry)	1	Rs. 7500/-	M.Sc.(Chemistry), B.Ed., TAT Exam pass
10	S.T.T.I.	HR/Office Assistant	1	Rs. 7000/-	B.Com from recognized university with 3 years of relevant work experience
11	GKS	Zonal Coordinator (One Each for Ahmedabad, Vadodara, Surat&Saurashtra Zones)	4	Rs. 12,500/- (Plus Incentives up to Rs. 2,500/- based on Performance)	Graduate in any Discipline having 3 years of Experience in Sales/Marketing from Reputed Industry/Company after Graduation.
12	GKS	Office Assistant	1	Rs. 7,000/-	B.B.A./B.Com./B.C.A. from recognized university with 3 years of relevant work experience

***For Post Shown above, Good Knowledge and Proficiency in English Language is Essential.**

The initial assignment will be for a period of 11 months on contract basis with a scope of renewal, based on satisfactory performance. Job requirements, Application Forms and other details can be obtained from the website: www.cos-mdm.gujarat.gov.in. Candidates will have to send the filled up forms with his or her (Candidate) signature by Registered Post A/D or SPEED POST of Indian Postal Service only with the copies of necessary certificates to reach this office before **16/01/2013** on the following address: **Joint Director (Accounts), Gujarat Council of Secondary Education, Swami Vivekanand Vidhyavihar School Campus, Sector-12, Gandhinagar-382016**. The envelope of the application must clearly state the post for which project the application is made. The short listed names of the candidates for the interview will be available on above mentioned websites on **21/01/2013**. Probable date of interview is **24/01/2013**. It is the responsibility of the candidate to check the above mentioned website and appear for the interview on the date of interview. Candidates who have appeared for the interview earlier and did not get selected need not apply again. Any kind of travel expense should not be claimed. Candidates' failure to provide complete information in the application may lead to rejection of the application.

Sd-

Commissioner of Schools & State Mission Director, RMSA

જાહેરાત

રાષ્ટ્રીય માધ્યમિક શિક્ષા અભિયાન (RMSA), ગુજરાત નોલેજ સોસાયટી (GKS) અને સેકન્ડરી ટીચર્સ ટ્રેનીંગ ઇન્સ્ટીટ્યુટ (STTI) માટે યોગ્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારોની અરજી આવકાર્ય છે.

અનુ. ક્રમાંક	પ્રોજેક્ટ નું નામ	જગ્યા નું નામ	જગ્યા ની સંખ્યા	માસિક મહેનતાણું	શૈક્ષણિક લાયકાત
૧	RMSA	પ્રોજેક્ટ કો.ઓર્ડિનેટર (મોનિટરીંગ & ઇવોલ્યુશન)	૧	રૂ.૨૫૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટીના બી.ઇ અથવા એમ.બી.એ. સાથે સ્નાતક તથા ૩ વર્ષ નો સંબંધીત કાર્યાનુભવ
૨	RMSA	પ્રોજેક્ટ કો.ઓર્ડિનેટર (ટેન્ડર એન્ડ પ્રોજ્યોરમેન્ટ)	૧	રૂ.૨૫૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટીના બી.ઇ. અથવા એમ.બી.એ. સાથે સ્નાતક તથા ૩ વર્ષ નો સંબંધીત કાર્યાનુભવ
૩	RMSA	પ્રોજેક્ટ કો.ઓર્ડિનેટર (સિવિલ)	૧	રૂ.૨૫૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટી ના બી.ઇ. (સિવિલ એન્જીનીયર)
૪	RMSA	સ્ટેટ રીસોર્સ પર્શન (ગાઇડન્સ & કાઉન્સેલિંગ)	૧	રૂ.૨૦૦૦૦/-	એમ.એ.(સાયકોલોજી) અથવા એમ.એ.(સોસિયોલોજી) અથવા એમ.એસ.ઇબ્લ્યુ અથવા એમ.બી.એ. (એચ.આર.એમ.) સાથે પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ ડિપ્લોમા ઇન કાઉન્સેલિંગ સાયકોલોજી અથવા પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ ડિપ્લોમા ઇન ક્લિનિકલ કાઉન્સેલિંગ સાયકોલોજી તથા કાઉન્સેલિંગના ક્ષેત્રમાં ૩ વર્ષનો કાર્યાનુભવ
૫	RMSA	ગાઇડન્સ & કાઉન્સેલિંગ એસોસિયેટ (અમદાવાદ, રાજકોટ, સુરત, તાપી)	૪	રૂ.૮૩૦૦/-	બી.એ.(સાયકોલોજી) અથવા બી.એ. (સોસિયોલોજી) સાથે પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ ડિપ્લોમા ઇન કાઉન્સેલિંગ સાયકોલોજી અથવા પોસ્ટ ગ્રેજ્યુએટ ડિપ્લોમા ઇન ક્લિનિકલ કાઉન્સેલિંગ સાયકોલોજી તથા કાઉન્સેલિંગના ક્ષેત્રમાં ૧ વર્ષનો કાર્યાનુભવ
૬	S.T.T.I	પ્રોજેક્ટ કો.ઓર્ડિનેટર (પ્લાનિંગ એન્ડ ટ્રેનીંગ)	૧	રૂ.૨૫૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટીના સ્નાતક સાથે એમ.બી.એ. (એચ.આર.) તથા ૩ વર્ષનો સંબંધીત કાર્યાનુભવ
૭	S.T.T.I	પ્રોજેક્ટ કો.ઓર્ડિનેટર (ફાયનાન્સ)	૧	રૂ.૨૫૦૦૦/-	ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ અથવા માન્ય યુનિવર્સિટી ના સ્નાતક સાથે એમ.બી.એ. (ફાયનાન્સ) તથા ૩ વર્ષનો સંબંધીત કાર્યાનુભવ
૮	S.T.T.I	લેબ કો.ઓર્ડિનેટર (ભૌતિક)	૧	રૂ.૭૫૦૦/-	એમ.એસ.સી. (ભૌતિક) બી.એડ. , TAT પરીક્ષા પાસ
૯	S.T.T.I	લેબ કો.ઓર્ડિનેટર (રસાયણ)	૧	રૂ.૭૫૦૦/-	એમ.એસ.સી.(રસાયણ) બી.એડ. , TAT પરીક્ષા પાસ
૧૦	S.T.T.I	એચ.આર/ઓફિસ આસિસ્ટન્ટ	૧	રૂ.૭૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટી માથી બી.કોમ તથા ૩ વર્ષનો સંબંધીત કાર્યાનુભવ
૧૧	GKS	ઝોનલ કો.ઓર્ડિનેટર (અમદાવાદ, વડોદરા, સુરત સુરત એન્ડ સૌરાષ્ટ્ર ઝોન)	૪	રૂ.૧૨૫૦૦/- (નોંધ પાત્ર કામગીરી ઉપર રૂ.૨૫૦૦ સુધીનું ઇન્સેન્ટીવ)	માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી કોઇ પણ શાખના સ્નાતક તથા ઇન્ડસ્ટ્રી /કંપની માં સેલ્સ /માર્કેટિંગનો ૫ વર્ષનો અનુભવ(સ્નાતક થયા પછીનો)
૧૨	GKS	ઓફિસ આસિસ્ટન્ટ	૧	રૂ.૭૦૦૦/-	માન્ય યુનિવર્સિટી માથી બી.કોમ/બી.બી.એ./બી.સી.એ. તથા ૩ વર્ષનો સંબંધીત કાર્યાનુભવ

* ઉપરોક્ત તમામ જગ્યાઓ માટે અંગ્રેજી ભાષાની જાણકારી તથા નિપુણતા હોવી જરૂરી છે.

ઉપરોક્ત તમામ જગ્યાઓ ૧૧ માસ ના કરાર આધારિત તથા સંતોષકારક કામગીરીને આધારે રીન્યુ થવાપાત્ર છે. જગ્યાની કામગીરી,અરજીપત્ર તથા અન્ય વિગત વેબસાઇટ www.cos-mdm.gujarat.gov.in પરથી મેળવી શકાશે. ઉમેદવારોએ અરજીપત્ર ભરીને/સહી કરીને તમામ પ્રમાણપત્રોની નકલો સહીત આર.પી.એ.ડી. અથવા સ્પીડ પોસ્ટથી અત્રેની કચેરીને તા.૧૬/૦૧/૨૦૧૩ સુધી મળે તે રીતે મોકલવાની રહેશે. કચેરીનું સરનામું: સંયુક્ત નિયામક (હિસાબ), ગુજરાત કાઉન્સિલ ઓફ સેકન્ડરી એજ્યુકેશન, સ્વામી વિવેકાનંદ વિદ્યાવિહાર સ્કૂલ કેમ્પસ, સેક્ટર-૧૨,ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૬. અરજી ના કવર પર જે જગ્યા માટે અરજી કરેલ હોય તે જગ્યાનું નામ કયા પ્રોજેક્ટ માટે છે તે સ્પષ્ટ દર્શાવવું. ઇન્ટરવ્યુ માટે ઉમેદવારોની યાદી તા.૨૧/૦૧/૨૦૧૩ ના રોજ વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ થશે. ઉપરોક્ત વેબસાઇટ જોવાની અને ઇન્ટરવ્યુની તારીખે ઇન્ટરવ્યુ ના સ્થળે હાજર રહેવાની જવાબદારી ઉમેદવારોની રહેશે. ઇન્ટરવ્યુની સંભવિત તા:૨૪/૦૧/૨૦૧૩ રહેશે. અગાઉ ઇન્ટરવ્યુ આપી ચુકેલ ઉમેદવારોએ ફરી અરજી કરવી નહિ. ઉમેદવાર મુસાફરી ના ખર્ચ માટે હક્ક દાવો કરી શકશે નહીં.અરજદાર પુરી વિગતો અરજી પત્રક મા દર્શાવવામા નિષ્ફળ જશે તો તેની અરજી નામંજૂર કરવામા આવશે.

સહી/-

કમિશનર શાળાઓ અને સ્ટેટ મિશન ડિરેક્ટર આર.એમ.એસ.એ. ગાંધીનગર.